
  KARLOVARSKÝ KRAJ 
     Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

 

                                                                                      KK-92057/22, KK/12/KP/22 

U s n e s e n í                        

z 8. jednání Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje  

konaného dne 16. 11. 2022 od 15:00 hodin na KÚKK   

 

 

 

Přítomni:  Lada Baranek, B.A., Bc. Miloš Bělohlávek,  

  Mgr. Petra Bulantová, Ing. Jitka Jakobcová,    

  Ing. Lubomír Kovář, Ludvík Lukeš,  

    Karel Špecián,  Ing. Vladimír Vorm 

 

   

 

Omluveni:                    Ing. Alena Botlíková, Eduard Frisch, JUDr. Miloslav Chadim, 

Jan Motlík, Mgr. Petr Zahradníček 

 

Neomluveni:  ------------------ 

 

Ostatní zúčastnění:    Mgr. Petra Banzetová (stálý host) 

Ing. Jana Bělohoubková (stálý host) 

Jana Dunková (stálý host)  

Pablo Schindelmann (host) 

Mgr. Rita Skalová (host-překladatelka) 

Ing. Jaroslav Sobotka (zapisovatel) 

 

 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin předseda Komise pro přeshraniční spolupráci Rady 

Karlovarského kraje Bc. Miloš Bělohlávek. 

 

 

 

 

Program:  

 

1. Úvod, schválení programu, schválení účasti hostů 

2. Prezentace současného stavu projektu Česko-bavorské týdny přátelství 

3. Aktuální informace o programech přeshraniční spolupráce 

4. Plán práce na rok 2023 

5. Různé 

 



  KARLOVARSKÝ KRAJ 
     Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

 

 

1. Úvod, schválení programu, schválení účasti hostů 
 

 

usnesení č. 18/11/22 

 

Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

 schvaluje navržený program jednání  

 

pro: 8  proti:  0 zdržel se: 0 

      

 

 

usnesení č. 19/11/22 

 

Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

 schvaluje paní Janu Dunkovou (předsedkyni zahraničního výboru Krajského 

parlamentu dětí a mládeže Karlovarského kraje) a Mgr. Petru Banzetovou (vedoucí 

oddělení přeshraničních projektů) jako stálé hosty na jednáních Komise pro 

přeshraniční spolupráci 

 schvaluje  Mgr. Ritu Skalovou a pana Pabla Schindelmanna jako hosty pro 8. jednání  

Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

pro: 8  proti:  0 zdržel se: 0 

 

 

 

 

2. Prezentace současného stavu projektu Česko-bavorské týdny přátelství 

Pan Schindelmann z organizace Selb 2023 gGmbh seznámil členy komise s aktuální situací 

s pořádáním akce Česko-bavorské týdny přátelství 2023 (týdny přátelství). Pod hlavičkou  

týdnů přátelství již probíhají v pohraničí, zejména na bavorské straně, různé kulturní, sportovní 

a společenské akce. V roce 2023 se uskuteční od května do srpna 2023 v Selbu, Aši a okolních 

regionech například festival přeshraničního setkání. Jako hlavní akce festivalu proběhne Open 

Air s názvem Dancing Friends, který svým významem přesáhne hranice. Pro tuto akci byli 

objednáni špičkoví bavorští a čeští umělci a moderátoři. Na každý týden jsou naplánované různé 

akce na různá témata, jako jsou například světlo, sport, příroda, voda, Evropa, jazyky a dějiny, 

kultura, muzika, umění a design.  

 

Pan Schindelmann požádal členy komise o podporu týdnů přátelství a proběhla diskuze 

k možnostem podpory. Pan Kovář informoval, že Euregio Egrensis pracuje na seznamu všech 

akcí, které by mohly proběhnout v pohraničí v daném období v obcích a šlo by je případně 

zařadit k akcím týdnů přátelství. Dále byla diskutována možná podpora akcí týdnů přátelství 

z dotačních titulů, například z Česko-německého fondu budoucnosti, nebo z programů 

přeshraniční spolupráce.  



  KARLOVARSKÝ KRAJ 
     Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

 

 

 

Prezentace pana Schindelmanna je přílohou zápisu usnesení z jednání komise pod názvem „P1 

Bod 2 Prezentace Cesko bavorske tydny pratelstvi“. 

 

 

 

bez usnesení 

 

 

 

3. Aktuální informace o programech přeshraniční spolupráce  

Paní Banzetová informovala přítomné o aktuální situaci v programech na podporu přeshraniční 

spolupráce, které mají územní dopad v Karlovarském kraji. Jedná se o programy INTERREG 

Bavorsko - Česko 2021-2027 a Program spolupráce Sasko - Česko 2021-2027 (pracovně je 

používaný též název INTERREG Česko - Sasko 2021-2027). Oba programy jsou už schváleny. 

Na česko-bavorském programu již běží kontinuální (průběžná) výzva a do 14. 12. 2022 je 

možné podat žádost o dotaci k projednání na monitorovacímu výboru programu, který proběhne 

v březnu 2023. Česko-saský program bude slavnostně zahájen 8. 12. 2022 v Ústí nad Labem  

a předpokládá se spuštění kontinuální výzvy na začátku roku 2023. 

 

Paní Banzetová představila oba programy, seznámila členy komise například s oblastmi 

podpory, informovala o dotačních sazbách, o alokacích do jednotlivých oblastí podpory atd. 

 

Pan Kovář informoval o způsobu financování Dispozičního fondu a Fondu malých projektů  

a paušálech, které se budou používat u malých přeshraničních projektů. 

 

Proběhla diskuze k přeshraničním programům a k problematice fondů malých projektů. 

 

Prezentace paní Banzetové je přílohou zápisu usnesení z jednání komise pod názvem „P2 Bod 

3 Prezentace k preshranicnim programum 2021-2027“. 

 

 

 

bez usnesení 

 

 

 

 

4. Plán práce na rok 2023  

Proběhla diskuse k navrhovaným termínům jednání komise na rok 2023. 

 

 

 

 



  KARLOVARSKÝ KRAJ 
     Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje 

 

 

 

usnesení č. 20/11/22 

 

Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje  

 

 schvaluje termínový plán práce na rok 2023, jednání se uskuteční 15. 2. 2023, 

10. 5. 2023, 6. 9. 2023 a 15. 11. 2023  

 

pro: 8  proti:  0 zdržel se: 0 

 

Plán práce na rok 2023 je přílohou zápisu usnesení z jednání komise pod názvem „P3 Bod 4 

Plan práce KPS RKK 2023“. 

 

 

5. Různé 

Bez diskuze  

 

 

 

Příští zasedání Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje se uskuteční ve 

středu 15. 2. 2023 v 15:00 hodin. 

 

Jednání ukončil předseda Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje  

Bc. Miloš Bělohlávek v 16:30 hodin. 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 16. 11. 2022 

 

Zapisovatel: Ing. Jaroslav Sobotka 

  

 

 

  

                                                                                              Bc. Miloš Bělohlávek, v.r. 

       předseda Komise pro přeshraniční spolupráci 

                                                                                              Rady Karlovarského kraje 

 

 

Přílohy:  

 

P1  Bod 2 Prezentace Cesko bavorske tydny pratelstvi 

P2  Bod 3 Prezentace k preshranicnim programum 2021-2027 

P3  Bod 4 Plan práce KPS RKK 2023 



GEMEINSAM 

CHANCEN 

GESTALTEN 

------ 

SPOLEČNĚ.UTVÁŘENÍ.PŘÍLEŽITOSTÍ 



Struktura organizace 

Bavorsko 
 

Nezisková společnost pro podporu a 
realizaci bavorsko-českých týdnů přatelství 

Selb 2023 

 

90% Svobodný stát Bavorsko 

10% Město Selb 

09287/96980-30 | info@selb23.de Selb 2023 gGmbH | Einsteinstraße 2 | 95100 Selb www.selb23.de | www.freundschaftswochen2023.eu 

Česká republika 
 

? 

2017 2019 



Česko-bavorské týdny přátelství 

• Přeshraniční regionální festival s řadou přírodních a dobrodružných akcí, kultury, 
sportu, festivalů a koncertů 

• Pozvánka na vzrušující cestu za poznáním v severním pohraničí Bavorska - Česká 
republika 

• Různorodé interaktivní formáty setkání a mezikulturní výměna se sousedy 

• Impulsy pro udržitelné prohlubování kontaktů a dlouhodobý společný regionální 
rozvoj 

09287/96980-30 | info@selb23.de Selb 2023 gGmbH | Einsteinstraße 2 | 95100 Selb www.selb23.de | www.freundschaftswochen2023.eu 

Cizinci Sousedé Partneři Známí Přátelé 

se od sebe odvráceni vedle vedle sebe mezi sebou navzájem čelem k sobě 



Spojenci za hranicemi 

09287/96980-30 | info@selb23.de Selb 2023 gGmbH | Einsteinstraße 2 | 95100 Selb www.selb23.de | www.freundschaftswochen2023.eu 

Přízeň 
Aš 

Selb 

Okres Hof 

Vogtlandkreis 

Okres 
Wunsiedel 

Okres 
Tirschenreuth 

Karlovarský 
kraj 

Koalice 
ochotných 



K čemu slouží podpora? 

Nové logo 

09287/96980-30 | info@selb23.de Selb 2023 gGmbH | Einsteinstraße 2 | 95100 Selb www.selb23.de | www.freundschaftswochen2023.eu 

Cíle 

Připojení k bbkult.net 

Přízeň 



Společná prezentace - dojem, který si 
odnesou lidé zvenčí 

Každý den akce potřebuje konstrukci, v níž se odehrává a je 
vnímána jako interaktivní, vzájemně se hledající činnost. 

09287/96980-30 | info@selb23.de Selb 2023 gGmbH | Einsteinstraße 2 | 95100 Selb www.selb23.de | www.freundschaftswochen2023.eu 

Přízeň 



Veranstaltungen der Selb 2023 gGmbH 
(Eigenveranstaltungen & Beiträge zu Bestandsveranstaltungen) 

09287/96980-30 | info@selb23.de Selb 2023 gGmbH | Einsteinstraße 2 | 95100 Selb www.selb23.de | www.freundschaftswochen2023.eu 

Mai August Juni Juli 

Eröffnungs-
festakt 

Beiträge zu 
Bürgerfest & 
Strongman 

Illumination 
Selb & Aš 

Bustour zum Tag 
des Grünen 

Bandes 

Wander-
theater OVIGO 

(5x) 

TISA- 
Musical 

Beitrag zum Tag der 
offenen Tür EC 

Erkersreuth 

Freund-
schaftslauf 

Sport-
Wochenende 
im Rosenthal-

Park 

Erlebnisse am 
Selbbach 

Schulklassen 
zum Revolution 

Train 

Radtouren zur 
Huschermühle 

Exkursion FL 
und Begegnung 

in Pomezí 

Wanderung 
Kopaniny 

Europatage 
der Musik 

Salsa- 
Abend 

Beitrag  
Jubiläum 
Waldbad 

Beteiligung 
Radwallfahrt 

Neualbenreuth  
Cheb 

Busexkursionen mit 
Beate Franck 

Nachhaltigkeits-tage 

Sommerlounge 
Fichtelgebirge 

Konzert Bamberger 
Symphoniker 

Open Air  
„Dancing  
Friends“ 

Projekt 
„Freundschafts-

tafel“ 

WdWG: 
Smetana 
Philhar-
monie 

Filmvorführungen 



Regionale Ausbreitung 

schematischer Ausschnitt 



GEMEINSAM 

CHANCEN 

GESTALTEN 

------ 

SPOLEČNĚ.UTVÁŘENÍ.PŘÍLEŽITOSTÍ 



Programy přeshraniční spolupráce 

2021 - 2027

11/2022 Mgr. Petra Banzetová

vedoucí oddělení přeshraničních 

projektů



2

ZÁKLADNÍ INFORMACE



3



4



Interreg Česko – Sasko 2021-2027

 Řídicí orgán: Saské státní ministerstvo pro místní rozvoj

 Národní orgán: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

 Rozpočet: 152.364.000 EUR (141.698.520 EUR projekty)

Interreg Bavorsko – Česko 2021-2027

 Řídicí orgán: Bavorské státní ministerstvo hospodářství, regionálního 
rozvoje a energetiky

 Národní orgán: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

 Rozpočet: 99.064.772 EUR (92.130.237,96 EUR projekty)

5



• Max. výše dotace: 80 %

• Státní rozpočet na CZ straně: 10 %, 5 % (v případě obcí, krajů a jejich PO)

• administrace programu bude v podstatě stejná jako ve stávajícím programovém období 2014-2020

• projekt musí být tematicky přiřazen ke specifickému cíli příslušné priority a musí přispívat

k dosažení tohoto cíle

• musí být splněn princip vedoucího partnera, princip přeshraniční spolupráce

a prokazatelný pozitivní přeshraniční dopad na dotační území po obou stranách hranice

• krajské úřady provádějí konzultace s potencionálními žadateli, přijímají žádosti (elektronicky), jsou

zapojeny do odborného hodnocení projektových žádostí, připravují podklady pro monitorovací

výbory, které následně rozhodují o schválení poskytnutí dotace

• podmínky financování upraveny v programové dokumentaci

6



TEMATICKÉ ZAMĚŘENÍ

Interreg Česko – Sasko 2021-2027

7



8

Inovace a konkurenceschopnost

Změny klimatu a udržitelnost

Vzdělávání, celoživotní vzdělávání, kultura a cestovní ruch

Spolupráce a vytváření důvěry



9

Inovace a konkurenceschopnost

Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a středních

podniků a vytváření pracovních míst v malých a středních podnicích, mimo jiné

pomocí produktivních investic

13.780.372 EUR

• Podpora zapojení malých a středních podniků do výzkumu a inovací

• Vytváření a rozšiřování kooperačních sítí a služeb pro MSP

CS: výzkumné instituce, subjekty zajišťující přenos, VŠ a SŠ technického zaměření,

hospodářské komory, MSP a další profesní svazy



10

Změny klimatu a udržitelnost

Podpora přizpůsobení se změně klimatu, prevence rizika katastrof a odolnosti vůči

nim, s přihlédnutím k ekosystémovým přístupům

22.967.285 EUR

• Prevence, zmírňování a řešení dopadů environmentálních rizik způsobených změnou

klimatu

• Zintenzivnění spolupráce v oblasti požární ochrany, zdravotnických záchranných

služeb a civilní ochrany

CS: územní celky a jimi zřizované organizace, komunální a státní instituce zodpovědné za oblast

ŽP, zemědělství, lesní hospodářství, hospodaření s vodou, požární a civilní ochranu a za

zdravotnické záchranné služby, výzkumné instituce, spolky a svazy



11

Změny klimatu a udržitelnost

Posilování ochrany a zachování přírody, biologické rozmanitosti a zelené

infrastruktury, a to i v městských oblastech, a omezování všech forem znečištění

16.842.676 EUR

• Zachování a obnovení biologické rozmanitosti, rozvoj zelené infrastruktury

a potlačování invazních druhů

CS: územní celky a jimi zřizované organizace, státní instituce spolky a svazy, zřizovatelské subjekty

národních a přírodních parků a chráněných oblastí



12

Vzdělávání, celoživotní vzdělávání

Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti vzdělávání,

odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné infrastruktury,

mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou

přípravu

27.560.743 EUR

• Předškolní vzdělávání

• Nabídky školního a mimoškolního vzdělávání

• Odborné vzdělávání a příprava a následné vzdělávání, zvyšování kvalifikace odborných

pracovníků

• Spolupráce vysokých škol a profesních akademií

CS: děti a mládež, předškolní zařízení pro děti, pedagogové, učitelé, vzdělávací instituce, 

hospodářské a profesní svazy, odborové svazy, komory, studenti, zaměstnanci



13

Kultura a cestovní ruch

Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu v hospodářském rozvoji,

sociálním začleňování a sociálních inovacích

36.747.656 EUR

• Zkvalitnění cestovního ruchu ve společném regionu

• Zachování, ochrana a zpřístupnění kulturního dědictví veřejnosti

CS: svazy CR, komory, územní celky a jimi zřizované organizace, podniky a zaměstnanci v oblasti CR, turisté,
muzea, kulturní instituce, spolky a svazy, státní instituce



14

Spolupráce a vytváření důvěry 

Zvýšení efektivnosti veřejné správy podporou právní a správní spolupráce

a spolupráce mezi občany, aktéry občanské společnosti a orgány, zejména s cílem

vyřešit právní a jiné překážky v příhraničních regionech

9.186.914 EUR

• Zlepšení spolupráce mezi úřady, soudy, veřejnými a státními institucemi

a dalšími subjekty

• Přeshraniční strategie

CS: orgány veřejné správy, státní instituce a jejich podřízené útvary, soudy, komunální instituce, územní celky a jimi
zřizované instituce, spolky a svazy, občanská společnost



15

Spolupráce a vytváření důvěry 

Budování vzájemné důvěry, zejména podporou akcí „people-to-people“ 

15.311.523 EUR

• Projekty zaměřené na setkávání

CS: obyvatelé pohraničí, územní celky a jimi zřizované instituce, vzdělávací instituce, spolky, svazy, nevládní
organizace



TEMATICKÉ ZAMĚŘENÍ

Interreg Bavorsko – Česko 2021-2027

16



17

Výzkum a přenos znalostí

Přizpůsobení se změně klimatu a ochrana životního prostředí

Vzdělávání

Kultura a udržitelný cestovní ruch

Lepší správa spolupráce



18

Výzkum a přenos znalostí

Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit a zavádění pokročilých

technologií

9.955.258 EUR

• Aplikovaný přeshraniční výzkum

• Přenos znalostí

CS: instituce zabývající se výzkumem, vědci a vědečtí pracovníci zabývajících se výzkumem,

zprostředkovatelé/sítě (např. klastry, komory, vědecké parky), MSP (vč. start-upů)



19

Přizpůsobení se změně klimatu a ochrana životního prostředí 

Podpora přizpůsobení se změně klimatu, prevence rizika katastrof a odolnosti

vůči nim, s přihlédnutím k ekosystémovým přístupům

10.284.930 EUR

• Přizpůsobení ekosystémů klimatickým změnám

• Opatření ke společnému zvládání přírodních katastrof způsobených změnou klimatu

CS: veřejní i soukromí vlastníci lesů a pozemků, rovněž nájemci, subjekty

z oblasti vodního hospodářství, instituce ochrany proti katastrofám, obyvatelé a návštěvníci

program. území



20

Přizpůsobení se změně klimatu a ochrana životního prostředí 

Posilování ochrany a zachování přírody, biologické rozmanitosti a zelené

infrastruktury, a to i v městských oblastech, a omezování všech forem znečištění

9.069.624 EUR

• Přeshraniční ochrana přírody a ŽP

• Přeshraniční ochrana a zhodnocení zelené infrastruktury

• Přeshraniční ochrana druhů

CS: veřejní i soukromí vlastníci lesů a pozemků, rovněž nájemci, instituce

z oblasti ochrany přírody a ŽP, obyvatelé program. území



21

Vzdělávání

Zlepšení rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti vzdělávání,

odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné infrastruktury,

mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou

přípravu

16.038.304 EUR

• Nabídky formálního i neformálního vzdělávání pro děti, mládež, učně

a studenty

• Nabídky neformálního vzdělávání pro dospělé

CS: obyvatelé programového území, děti, mládež, učni, studující, pedagogové



22

Kultura a udržitelný cestovní ruch

Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu

v hospodářském rozvoji, sociálním začleňování a sociálních inovacích

30.201.956 EUR

• Zhodnocení atraktivit a pamětihodností pro udržitelný cestovní ruch

• Koordinace služeb mobility pro turisty

• Společný marketing turistických atraktivit

CS: obyvatelé a návštěvníci programového území



23

Lepší správa spolupráce

Zvýšení účinnosti veřejné správy podporou právní a správní spolupráce

a spolupráce mezi občany, aktéry občanské společnosti a orgány, zejména s cílem

vyřešit právní a jiné překážky v příhraničních regionech

6.306.082 EUR

• Vytváření kapacit pro přeshraniční spolupráci institucí a veřejné správy

• Přeshraniční odbourávání právních, administrativních a sociokulturních překážek

• Vytváření sítí a platforem

CS: obyvatelé programového území, veřejné a soukromé instituce, především orgány veřejné

správy, územní korporace, instituce z oblasti veřejných služeb, složky integrovaného záchranného

systému, zájmová sdružení, organizace trhu práce, neziskové organizace, euroregiony



24

Lepší správa spolupráce

Budování vzájemné důvěry, zejména podporou akcí

„people-to-people„

10.727.747 EUR

• Spolupráce mezi občany a institucemi v rámci takzvaných projektů

people-to-people

CS: obyvatelstvo, veřejné a soukromé instituce



DISPOZIČNÍ FONDY 

(Fondy malých projektů)

25



26

Základní informace

celková alokace: až 15,2 mil. € EFRR (včetně administrace)

administrace: 1 správce FMP za fond

zjednodušené vykazování

Možná priorita

Priorita 4: Spolupráce a vytváření důvěry

• budování vzájemné důvěry prostřednictvím podpory setkávacích projektů v různých tematických oblastech

• nejdůležitějšími cílovými skupinami jsou obyvatelé pohraničí, územní celky, vzdělávací instituce, spolky a svazy či nevládní 

organizace 



27

Základní informace

celková alokace: až 12 mil. € EFRR (včetně administrace)

dotační sazba: až 80 %

způsobilost výdajů: 2022-2029

administrace: 1 správce FMP za fond

princip vedoucího partnera

zjednodušené vykazování

Možné priority

Priorita 3: Vzdělávání - max. 30.000,- EUR

Priorita 4: Kultura a udržitelný cestovní ruch - max. 50.000,- EUR

Priorita 5: Lepší správa spolupráce (People-to-people) - max. 30.000,- EUR



HARMONOGRAM

28



Interreg Česko – Sasko 2021-2027

• 26. 7. 2022 Schválení Programového dokumentu EK

• 25. 10. 2022 Monitorovací výbor (ustavující)

• 8. 12. 2022 Slavnostní zahájení Programu – Ústí nad Labem

• 9. 12. 2022 Začátek povinných konzultací

• 01/2023 Vyhlášení kontinuální výzvy

Interreg Bavorsko – Česko 2021-2027

• 17. 3. 2022 Schválení Programového dokumentu EK

• 12. 5. 2022 Monitorovací výbor (ustavující)

• 22. 9. 2022 Slavnostní zahájení Programu - Furth im Wald

• 4. 10. 2022 Spuštění 1. výzvy

• 14. 12. 2022 Ukončení 1. výzvy (ukončení příjmu žádostí do 18:00 hod)

• 03/2023 Monitorovací výbor (naplánování projektů)

29



KONTAKTY

30



Interreg Česko – Sasko 2021-2027

• Ing. Monika Brtková: monika.brtkova@kr-karlovarsky.cz, 607 046 647

• Mgr. Petra Banzetová: petra.banzetova@kr-karlovarsky.cz, 731 670 000

Interreg Bavorsko – Česko 2021-2027

• PhDr. Kamila Voštová: kamila.vostova@kr-karlovarsky.cz, 736 650 152

• Mgr. David Fronk: david.fronk@kr-karlovarsky.cz, 736 650 049

• Mgr. Petra Banzetová: petra.banzetova@kr-karlovarsky.cz, 731 670 000

31

mailto:monika.brtkova@kr-karlovarsky.cz
mailto:petra.banzetova@kr-karlovarsky.cz
mailto:kamila.vostova@kr-karlovarsky.cz
mailto:david.fronk@kr-karlovarsky.cz
mailto:petra.banzetova@kr-karlovarsky.cz


Děkuji za pozornost.

32

Mgr. Petra Banzetová

vedoucí oddělení přeshraničních projektů

petra.banzetova@kr-karlovarsky.cz

354 222 376, 731 670 000

mailto:petra.banzetova@kr-karlovarsky.cz


                KK-92078/22   KK/14/KP/22 

 

Plán práce Komise pro přeshraniční spolupráci Rady Karlovarského kraje   

v roce 2023 

(jednání jsou naplánována na středy) 
 

Datum Program poznámka/
zodpovídá 

15. února  
 
 

  

10. května 
 
 

  

6. září 
 
 

  

15. listopadu 

 
 

  

Harmonogram bude dle potřeby v průběhu roku doplňován a upravován. 

 


